P
in
 P
ol
ar
ity
 &
 G

TO-92
600V 1200V
■ Product Model Reference & Naming【产品型号参考及型号命名】
IGT
Remarks (说明)
封装标识
M: 600V
N: 800V
Q: 900V
R: 1000V
T: 1200V
M
↓
电压表示
A
↓
A: TO-92
T: TO-126
U: TO-251
S: TO-252
M: SOT-89
封装表示
X0202MT X0202NT
B
ip
ol
ar
-T
hy
ris
to
r
SC
R
 单
向
可
控
硅
品种表示
↓
高压品种标准品种
Pin in Symbol and Description
■ PINNING:  Insulated Package
Cathode
X0202TT
TO-251 U X0202MU X0202NU X0202QU X0202RU X0202TU
TO-126 T
TO-252 S X0202MS X0202NS
02
≤0.2mA
≤200µA
①
X0202QS X0202RS X0202TS
X0202QT X0202RT
K (1)
A (2)
G (3)
1
1
1
1
1
2 2
2
2
2
3
3
3 3
3
TO-92 TO-251 DPAK
TO-252 SOT-89